
Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: RCV-2020-Z227
,,dodávka backup servem"

1. Smluvní strany

Město Humpolec
Sídlo:
jednající:
Bankovní spojení:
IČ,

Humpolec, Horní náměstí 300
Karel Kratochvíl, starosta města
Komerční Banka a.s. číslo účtu:
00248266 DIČ:

19-1421261/0100
CZ00248266

spisová značka OR:
dále jen Odběratel na straně jedné

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
Obchodní divize: divize MM
jednající: Ing. Jaroslavem Dvořákem, ředitelem regionálního centra, na základě

jýné moci
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752/0800
IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B 11012

dále jen Dodavatel na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu

2. Všeobecné obchodní podmínky
2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními

podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze Č.1 Smlouvy.
2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před

ustanoveními všeobecných obchodních podmínek.

3. Definice pojmů
3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už

v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách, případně
v následujících bodech.

4. Předmět plněni
4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží a služby dle Přílohy Č.2

této kupní smlouvy

Kupní smlouva 1/11



Kupní smlouva

5. Terminy plnění, harmonogram dodávky
5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění:

- Předmět plnění bude dodán v tennínu do 27.11.2020

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím
řádné součinnosti Odběratele.

6. Cena předmětu plnění (kupní cena)
6.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření

Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době
uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto zrněna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

6.2. Celková cena předmětu plnění podle článku 4 je stanovena dohodou a Činí 230.496 KČ (slovy dvě stě
třicet tisíc Čtyři sta devadesát šest korun ) bez DPH.
Sazba DPH 21%.
výše dph = 48.404,16 kč
Celková cena včetně DPH = 278.900,16 KČ

7. Platební podmínky
7.1. Smluvní strany se dohodly na beZhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se

uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14 dnů od vystavení
faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je
Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od
počátku běžet lhůta její splatnosti.

7.2. Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet Dodavatele.
7.3. Právo a povinnost fakturovat

7.3.1. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění
zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné podepsáním protokolu o předání nebo
akceptaci.

7.3.2. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.3.1. je datum
předání zboží uvedené v protokolu o předání nebo akceptaci.

8. Zmocněni k jednání
8.1. Kontaktní osoby

8.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele:
Lukáš Hudec, accont manager:
e-mail: Lukas.Hudec@autocont.cz
mobil: +420 606 625 094
adresa: Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava

8.1.2. Kontaktní osoby Odběratele:
Jméno, Příjmení: Ing. Josef Novák
e-mail: josef.novak@mesto-huinpolec.cz
tel: +420 565 518 125, mobil +420 777 347 505
adresa: Město Humpolec, Horní Nám. 300, 396 22 Humpolec

Kupní smlouva 2/11



Kupní smlouva

8.2. Oprávněné osoby
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele:
Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci
e-mail: Jaroslav.Dvorak@autocont.cz
mobil: +420 602 123 743
adresa: Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava

8.2.2. Oprávněné osoby Odběratele:
Jméno, Příjlnellí: Mgr. jiří Fiala
e-mail: jiri.ňala@mesto-humpolec.cz
tel: +420 565 518 120, mobil +420 607 671 935
adresa: Město Humpolec, Horní Nám. 300, 396 22 Humpolec

8.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, nebude-
ii stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.
8.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu

informovat nejpozději do tří (3) dnů.

9. Místo a způsob plněni
9.1. Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je:

· adresa sídla Odběratele
9.2. Doprava:

· Dopravu zajišťuje Dodavatel na své náklady

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody
10.1. Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v článku 4 této Smlouvy, přechází na

Odběratele v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle článku 6 této smlouvy.
10.2. Předání předmětu plnění a jeho částí

Jednotlivé části předmětu plnění budou předávány v termínech uvedených v článku 5 Smlouvy.
Předání bude potvrzeno podpisem protokolu o předání.

10.3. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho převzetí.
Je-li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Odběratele, přechází na Odběratele riziko
ztráty, poškození či zničení okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě či prvnímu dopravci
za účelem dopravy předmětu plnění Odběrateli. AŽ do úplného zaplacení ceny plnění je předmět plnění
ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je majetkem Odběratele, resp.
systému, který Odběratel využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho poskytnutí do zástavy nebo
zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch třetí
strany je bez souhlasu Dodavatele vyloučeno.

11. Změnové řízenI
1 1.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně dílčích,

budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami a dodatek
se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Kupní smlouva 3/11



Kupní smlouva

12. Práva a povinnosti smluvních stran
12.1. Součinnost smluvních stran

Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách.

12.2. Souhlas smluvních stran
Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako
referenčních údajů pro osvědčení odběratele o poskytnuté službě nebo prohlášení dodavatele o
poskytnuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami
sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé smluvní
strany plynoucí z platné NDA smlouvy.

13. Odpovědnost za škodu
13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za Škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících

z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
13.2. Dodavatel neodpovídá za Škodu, která byla způsobenajinou osobou než Dodavatelem, či jím pověřeným

subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí vyšší moci.
13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností

stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy.
13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série

vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly
vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této
Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou Škodu, která může případně
vzniknout porušením povinností Dodavatele.

14. Záruka
14.1. Na dodané plnění dle bodu 4.1 poskytuje Dodavatel záruku v délce 60 měsíců.

15. Prodlení, sankce
15.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k věcné

nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Odběratele, pak platí
tato ujednání:

15.1.1.Je-li Odběratel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je
Dodavatel oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z
dluŽné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

15.1.2.V případě, že z důvodů na straně Odběratele nedošlo k realizaci předmětu plnění, zavazuje se
odběratel uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 20% ze sjednané ceny plnění bez DPH.

15.2. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění v termínech dle ČI. 5. této Smlouvy, je
Odběratel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění
bez DPH, ohledně něhož je Dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto
jinak.

16. Platnost, odstoupeni a zánik smlouvy
16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem

splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy.

Kupní smlouva 4/11



.
,

Kupní smlouva

16.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

17. Řešení sporů

17.1. jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden
u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a
občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné
okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichžjsou k řízení
v prvním stupni příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze.

18. Závěrečná ustanovení
18.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, které

tvoří Přílohu č.l této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití
programů splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by
některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími ochranu práv
spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou
nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis.

18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

18.3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v
otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v
registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření
smlouvy.

18.4. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám,
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné
zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

18.5. Odběratel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud zhotovitel překročil termín realizace díla
nebo jeho části o více jak 90 dnů.

18.6. Odběratel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek Zhotovitele podán insolvenční návrh
nebo došlo k zamítnutí insolventního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, či zhotovitel vstoupil
v likvidaci.

18.7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jedné.

18.8. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č.1 - Všeobecné obchodní podmínky
Příloha Č.2 - Nabídka

VJihlavědne ijňc'áo

,h'

Za Dodavatele ĺ'
K

Ing. Jaroslav Dvořák, ředíte '
regionálního centra na základě pln' moci

V Humpolci Lozo

Za Odběr le 4
Karel Kratochvíl ,"

starosta města ',

'
Ro va

'
l"'

Kupní smlouva 5/11



Kupní smlouva

Příloha Č.1 - Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s.
1. Základni ustanovení

' 1 1. Tyto Všeobecné obchodní, Qi zCručnt podmínky (dále jen .Vôeobecné
podmhky"í upravuji "vztahy pň dodávkách zboží a služeb, hardware - HW
som%'are - SW. £potřebni mater® pomomj materiál náhradní díly, dokumeMace
apod (däe jea .předmětu plněnří firmou AUTOCONT š s... (dále jen .dodavatel')
odběratelům a jsou závazné pto veškerý ob±odni štyks dodavalekm.

ôd¢hdn9 písemná ujednáni účastniků mají pMnost před ustamvenimi těchto
všeoÉecných podmínek

t 2 Siµúnkn piávně za'iaznýá aktů měřujicich k založeni závazkového vztahu
mezi dodavatelem z odběratelem věci dodávky předmětu plnění dodamtelem
akceptuji uCastnia, že jejich vzájemný z3vazkový rztah se bude řidä rebmw
občanského zákoníku Zabžení sjednávaného zgvazkoyého vztahu je vždy
podmíněno ebjednávky odběratde dodavatelem

\' případě. kdy je p'odq zboží (resp realizace předmětu plněni) uskutečněn za použití
pros¶edkú komunikace na dálku lzejména elektronicky obchod m Internetu).
odeslánim objednávky spotřebňe| potcauje. k seznámen s těmřto všeobecnými
podmínkami v'jadřuje svůj souhlas s jejich zněním a VÚE Mil se jimipň ôbch%nim styku
s doda'b'atdem
Pro případ, ze by některé ustanweni fědito Všeobecných podmínek bylo rozporu s
právními předpisy zakotvujk-imi ochranu práv $potŤebite|e. pak se takové ustanoveni
těchto všecbecnýdi codminek pro µávni vztah ck)davate|em a spotřebřtelem
nepouZile $1 buíe aplikcwán příslušný prá'mípředpis.

j 3 íkňnice základnkh pQýňů.
k každý člověk. který fNľňO rámec evě podmkatelské Chno% nebo mimo

rámec samostatnéhů výkonu 5vého povdáni uzavírá smbuvu podnikatelem nebo s nim
j'nak jedná ('yĺ" S- úl? občanského zákoníku)
Plátce je odběratel. který uzavírá závazkový vztah s dodavalekm. ale pořízuje přédmět
?|nění s Um, že jej bude pôužřvat pňjemce/zákaznik Příjemce/zákaznik je jako uZNatei
předmětu plněni odběratelem písemně zpMmocněn k převzetí předmětu plněni a ke
'jŠEľň dalším jednáním v s jeho použNánim
Prodeice je prodávajici pracomík ¢%wěřer1ý zastupováním dodavatele pR obchodním
jednání.
2. Cena předmětu plněni
2 1 Přehledcwé katalogy ceníky vydávané dodavaklem, jakož i ústni a telefomcké

inbmace á infomace poskytované prostřednictvM internetových www serverů o
cenách předmětu µněni jsou šnfomativnl, z9 strany dodavatek nezávazné a
odběratelem R'úymahate|né Dodavatel Si vyhrazuje pravo změnit technické
patametry, popř, ceny předmětu plněni bez přtčchoziho písemného oznámeni
Dodavatel nezodpovídá za Chyby \/ZňŇé při tisku obchodních a technických
materiálů

2.2. ?:ô upřesněni Ceny a mcřfikace předmětu plněni te odběratel oprai'něn si vyZádat
závaznou cenovou nabidkv (dále jen ,nabidka')."jgiž ¢)lamost je 7 kalendářních
dnů dne vystavení. není-b weďéň9 jhak

2.3. Ceny předmětu plněni uváděné v cenové nabídce nezahrnuji Zadné souvisejici
služby pokud není výslovně wedeno jmak ?ožadavek na poskytnuti souvisejicich
služeb je Uebs výsh'mě Uvést v objednä'ce

2 4. t'cdavatel předpoHádá obvyklé použiti předmětu plněni jakékoliv spedňcké
poZadavky na předmět plněni (ňäpř speračni 9/StéM 5$ kterým má být předmět
plnění pi¢Nozován zpŮsob jeho připojeni apod .l j± třeba vyslovně uvést v
oŠednávce

3. Uzavřeni smlouvy
3 1 jednotká'e obchodní případy se uzavimji na základě písemných objednávek

odběratek. zasbných poštou nebo faxem nebij objednávek zaslaných
elektronickou formou (pľostředn|ctvim e-maúu nebo intemetových www $cNenj),

yýj'imečnych připadech též na základě Ústni anebo tekfonické 9bjednávky
Vystaveni objednávky obvykle předchází ceno'ia mZ'idka dodavatele učiněná ria
základě poptávky odběratde Pokud není písemně uvedeno jmak platí pro
zavazkovy uztah mezi dodavatelem a ůdběratekm tylo všeobecné podmínky,
Přislušné části Všeobecných podmínek pIati do doby úplnéhů yypořádánj práv a
za'iazků mezi dodavatdem a odběratelem Fro reno\/ou ka|kulac¶ předmětu plnění
pIati ceny. uvedené v platné písemně nabídce dodavatds, nebo ceny glahé v
okamžiku přijeti jbNdnevky

3.2 Objednávka musí obsahovat ŕ/to základnirlá!ůfto$l'
-ůbchodni ňtmu (tesp název) ži sIdb odběratele včetně telefonického a kxového spojeni:

N-h odběratel řyzickou pak uváCi jméno .3 přijmenj bydišté a m isto podnikání
- osobu, Qprá'jněnou íl dane věci jednat jménem odběratele. IČO a Dič odběralele Ůe-li

tegistrován jako pim DPHí
- jednoznačné určeni předmětu ?lnéni a jehci mňožst\·i (včetně poskytnuti sQu\'i$ejj¢ich

šluZeb Ei plněni). dodací podmínky (ňsto a termín) odpovědnou osobu pto převzetí
předmětu plněni 3 přpadné daf9 specďické poZadavky ň? předmět plněni.

- veškeré informace. takto získané o zákaznicích, jsou LjChováváky :' souladu s piatnýw
zákony České ržpubliky. nařizenim Empskémô parlamentu a Rady 1EU! 2016/679,
obecné nařizenio ochraně osobních ÚdajŮ (GD?R) Ĺnfcmnace g zpracováni osobních
Ĺ'dajů dodavatelem jHU 7v'eřejněny internetově adrese cz'k+

3 3 Fti obdrženi Objednávky Mběratele zašle dodavatel odběnteh PoMzeni
objednávky. a (q písemné. fäxem či emailem. íbdavatd je oprávněn pňjmout i

ůbjednáí'ku doručenou mu uplynuti hůty platnosb nabídky. Potmeni
objednávky je dodiwatd pí'inen odeslat odběrateli rje!později do 2 pracovních drú
ode dne doručeni objednávky Y případě že základni úáqje (rozsah a
diarak|erist:ka předmětu ;tněni dodací 3 platební pcdmínky) v pohneni
objednávky vysíavené dodavatelem souhlasi s textem objednávky odběratele.
potv'zuje dodavatel předáním. odesláním potvrzeni objednávky svoji vůIi
přijmout obje¢návk¥ odběratele jako závaznou a tímto dcamžkem vzniká
zev'azk(yjý vztah

3.4 l' případě. Ze někte'ý ĺ poZadavků uvedených y objednávce odbäatele nemůZe
Mar'atel sµňit zák odběrateli znovu rtabidku s u'íedenirn možných variant
objednávky 3 vyžádá Si s!ancmsko odběratele \1 případě, že v objednávce
odběratele .jde ó nestandardní předmět phění iíyžádá Š dodavatel piěd přgetim
obkdnävky složeni zálohy ve spcraN výši na záidadě vystavené zäohcwé faktury
ve smydu äánku i 2 těchto podmínek Dodací lhůta uvedená , poMzeni
objednávky začíná běžet uhtazenizábhy objednaidem

3.5. Ustanoveni ílánku 3 3 ä/ňá věta není pro dôdavašek zá\/äzňé v případě. že
aýrob> přestane vyrábět a dodávat produkt který je obsahem předmělu plněni,
nahradí ho nemu verzí rqpř výrazným způsobem změní cenu produktu V
takovém případě Mo skutečnost dodavatel neprodleně sdělí odběrateh a pq
dohodě s. ním zašle aktualHované potvrzeni objednávky.

3.6 '.' případě větších dodäáek předmětu plněni, specifických podmhek. za n:chZ má
být plněni uskutečněno resp pozaduje-h to některý z účastníků, mohou účastnici
uzavřít N|ášm( smlouw na předmět plnění g odkazem na znění těchto
\/šeobemých půdminek

4. Dodací podmínky
4.1. Dodávky předmětu plněni budou dk dostupnosti produktů přcmznich možnosti

dodavatele zahzovány v úd nejkratším terminu. obvykle do 1-21 dnů v p@adé
speciálnich produktů e rozsáhtejšich dodávet,. do týdnů

4.2 Předpokládaný temm plněni je weden b' potvrzeni objednáí'ky Dodavatel může
vC výjimečných pŕpaded termk plněni prodloužr, musí však neprodleně na Mo
změnu upozoma odbětatek.

4.3. Za splněni termínu plněni se považuj? dodáni předmětu plnění odtěraieh ve
výdejním místě dodavatele, nebo předání pověřeným pŕacovr,ikem dodavatek (při
použíti ř'lastm dopravy dodavatek) ',' místě plněni anebo předáni předmětu plnění
př'mimu tuzemskému dopravu

4 4 k-h sjednán osobní odběr odběratelem anebo jedná-fi se Cp předmět plnění.
vyZädujici instalaá u odběratele, je za splněni terminu plněni pwažováno téZ
s¢ěleni odběrateli ŽE předmět plněni je připraven k expedici Odklad převzetí
předmětu phěni či jeho instalace u odběratele nemá poté vlh na splněni teminu
plněni

4 5 Nenhh qednáno jinak je místem plněni přislušné výdejní místo dodavatele. Pokud
odběratel pcižaduje jiné místo plněni, je tímto místem sidb odběratele anebo místo
plněni, uvedené na o*dnávce z mměZ ň3 potvrzeni objednávky

4.6. Náklady spojené s dodáním &) j|ného místa plněni. než je výdejní místo
dodavatek nese odběratel Požaduje-h odběratel dopravu předměiu plněni
doda'mei Me charakteru předmětu phěni údajů na objednsvce potvrzení
objednávky zvdí adekvámi způsob dopravy (poštovni přepravu, pfeprawň šůbu
anebo vlastni dopravu dodavatele). je-li předmět phěni přepravován podle
přepravních pokynů odběratele. přechází odběratele nzikn ztráty poškozeni
mlčení okamžikem předáni předmětu plněni poštovni přepta¢'é či prvnímu dopravci
za účelem dopravy předmětu plněnlodběrateh

4.7. Nepi'e\iezme-|| udběratel předmět plněni z důvodů ležicich na jeho straně t.např
není i přes předem dohodnutý termín přítomna odběratelem určená osobai. nese
odběratel náklady spojené s opakovaným dodáním plné výši

4 8. Odběratel povinen předmět plněni převzít a reprodleně zkontrdovat soulad
množství a typu předmětu plněni s dodacím listem nebo výdejkou. popř zjevná
poškozenipkpmvních obalů produktů

4 g zjisti4i odběratel tuzpix s dodacím listem nšb·> výdejkou popř. äemé ®škozeni
obahj ä pro®kÚ k po¥'Énen tuto skWečnost neprodleně sdéld dodavateli anebo
doručiteh' zásilky písemně ii ueési na dodacím listu nebo výdejce dodavatele,
popř dodacím listu spediCm sluZbý.

4 10 Při zjištěni rozdib v množství druhv předmětu plněni ť' jehc' zjevném pcíškozeni.
je odběratel povinen ftjto vadu ntprodlenč reklamovat u doda'áakk ngpozdéj'
z'šak do 2 praajvníd1 dnů od předáni N.3 poz#jšt reklamace khoto typu nemusí
dodamtel brát zřetel

4 11 Odběratel js povinen při převzěú předmětu plněni, jeho prohlídce a náskdném
uvedeni do promzu provést rovnú kontrolu $ériojých čišel předmětu plněni se
záznamem uvedeným na dodacím listě, nebo výdejce. Na qištěný !ozdi| je povinen
vpozomit 8Mavatele. a to nejpozděj' do 3 pracomch dnu od převzetí předmětu
plněni Dodavakl poté mjisti opravu a zadáni nového ckx!aciho listu, nebo výdejky
dš tg pracoí'nich dni. Neupozorni-li odběratel na rozdř včas, pak tozdilnoM
sériovéhG Sisla produktu a séľio\'ého čísla wedeného v dodacim lislě. nebo
výdejce. je ävodem pro odmítnuti reklamace

4.12. Odběratel je pň prodeji nformván o místech zpětného sběru použitého
z|ektrozařizenl

5. Stornováni objednávky odběratelem
5 ĺ Po pňjeti objednávky dodavatelem dle článku 3 3. 1$ tr"eba změnu objedná'¥'ky či její

stornováni projednaf s pňslušným obchodním zástupcem

Kupní smlouva 6/11



Kupní smlouva

5.2. Dodavatel je oprávněn 'iyúčbvat odběrateli stomo poplatek az 00 výše 50% ceny'
předmětu plněni anebo její šomované čásů na pokryti nákladů účelné
vynaložených ľ souvislW se změnou či stomcwánim objednávky

6. Instalace předmětu plněni
1 Požaduje4i odběratel hstalaá přednťtu Nněn j. vyžaduje-li přeckNt plněni

instalaci u odběmtde. j2 lat proveckna za Úplatu a obvykle ¥ oksmZiku dodáni
předmětu ptnéni anebo '? termínu dohodnutém s pověřenou osobou
Odběratel se zavazuje dc okaMku instalace předmětu plněni zajštit jeho řádné
ubženi zpŮsobem odpcwidajicim jeho chařakľeřu hodnotě

S 2 Požaduje-li ®běräte1 instalací předmětu phěni je po'j|nen takovém případě
zajistit přiship doda,'atekm pověřených osob átj objektů. ĺ" má být předmět
p!něnĹ instabv& a vytvoňt mbytné podmínky pto instalaci (zaména zqµstá
odpovidajici součinnost. malost přístupových hesel počŕtaťové sitě. informace
o konhguraci sIávaji¢iho systému, zálohováni ex!stujicich dat na dotčených
zařízeních a|x)d} Rozsah půdminek vycháziz běžných zvyklosti e bude upřesněn
poaenQU osobou dcdavatde.

0.3 Neposkytne4 odběratel dodaľafe|i poZadov'anou součnnosl nevýtvoří4i
podmhky pmi Úspěšnou instalaci předmětu plněni vb smyslu pňedáoziho článku.
je dodavatel tpráměn v'/úäovat odběíateh náklady spojené s mmou instalaci *
platného cenku služeb dodavatele ZÚsiane-li l nový pokus dodavatele ins!alovat
PMtNt plněni íl odběratele z Éwodů ležickh rŕa skaně odběratde bezvýšedný,
je dodavatel oprávněn provedeni nšalace předmětu plněni odmítnout. Závazek
dodavatele provést ínstaiaci předmětu phéni se považuje za sphéný dnem kdy
opakovaný pokus j instalaci předměfu plněni y odběralele zůstai bezvýsledný.

6.4 Instalace u odbětate1e jsou standardně prováděny ',' běžnou pt'aawni dobu ii
Pá mezi 8.00- 17.0¢ECQ. je-li z pnovoznich dth'odů 3ä straně odběratele
provádět lnstalaá mim tuto dobu. je 8eba. 3Ĺ'ý teda požadavek byl uveden riä
objednávce. resz potvrzeni objednávkv a bý tedy obsaZen ve sjednané ceně
požaduje-h 0ôératel dodabáě nstalaci předmětu plněni mimo standaTdm
pracovni dobu, dohodnou účastnici tohoto záí/azkového vztahu podmínky této
instalace.

6 5 Instalace pčédměhi plněni se považuje za ukončenou předvedením. že příslušný
produ)d pracuje správně dle předané dokumentace. nebo jiným demonsbovánim
standardního pmvoznbo stavu s výjimkou uvedenou \, článku 63. O instalací
pkdnMu plnéniu odběratele bude Účasbúky sepsán předávacipMokol.

7. Funkčnost předmětu plnění
7 1 Dodavatel neodpovídá za ŕhodnost přédměfu plněni k určitému Účelu použíti a za

možnost pouZdi ye stávajicim systému odběratele, něníjj loto písemně uvedeno v
Nabídce. Pdmeni objedná'ý'ky anebo b' jiném písemném ujednáni. Ve spru o
rozsah pojmu (gwyklé uZdi pIati výklad podaný statutámim orgánem dodavatele.

7.2. požaduje-li odběrate( předmětu plněniv rozporu s obvyklým uždim anebo
ujednáním, ač na tuto skutečnW byl dodavatelem upozorněn je dodavatel
oprávněn.

- navrhnout reakzovaEelný způsob Malaůe předmětu plněn j.
- navrhnout dopln&i předmětu plněni. popř. provést nezbytná systémová opatření ke

zpmvozNni předmětu plněni (update-upgrade dnveů změna konfiguraci apod ).
- instalaci předmětu plněni pro nereahzovatdnost odmitnout
Náklady vynaložené dodavatelem vsouvislosti s řešením této situace nese odběratel
7 3 NemoZnost pmvést tnstalaa předmětu plněni způsobem který není předem

*'dnán a uveden na potvrzení objednávky, nemůb být důvodem pro odsbupení
od bhcdo ziMzko'iého vztahu ze strany Qdběratele.

8. PIatebn( podmínky a přechod vlastnlckých práv
8 1 Obvyklé platební podmink/ pň dodávkách standařdniho sorlMentu dodavatek jsou

platba předem. resp platba i' hotovosů při předáni předmětu plněni Jíně platební
podmínky je moZne sjednat v rámcově tesp kupní smlouvě. podepsané
statutárn im zástupcem dodavatele.

8 2 V případě. že ocběratel objednává nestandardní předmět plněni (např. zakázkové
kcmfigurace PC. nestandardní komponenty penfene Ci další zařízeni popř SW).
múZe být objednávka odběratele přijata a potvrzena aZ pc složeni zálohy
odběratelem ve výšiminimáhě 30'·á z ceny nestandatdnho předmětu plněni

3. Požaduje-li odběratel úpravu obvyldých platebních podmínek. je třeba tyto
projednat s obchodním zástupcem dodavatek a takto sjednané podmínky wěst ý
objednávce. Úprava platebních podmínek může mít vliv na výši sjednané ceny
předrNtu plněni.

8.4 v případě, že odběratel není :·e lhůtě splatnosů uvedene na faktuře yystavené
dodavatelem schopen z jakéhokolw důvodu proi'Esi její úhradu nebo je Yprod|enj
s úhíahu jakékob jiné vůči dodavateh je povinen nepředeně kontaktovat
obchdniodděkni sk)da=l$ 8 změnu platebních podmínek Nedojde-li
k dohodě o změně platebních podmínek. je dodavatel opiavněn účtovat odběrateh
smluvnipokutu ve výši IK. dlužné částky včetně [J?H za kQý den pro¢leni ode
dne pŮvodni splatnosti závazku až do jeho úphého yhrazen!. Smlumi pokuta je
splatná na záldadě její fakturace dodavatelem s tím, Ze' uplatněním smluvní pokuty
není dotčeno pravo dodavatele na náhradu škody 'v plne výši

5 Povinnost odběratele uhradd s'.ůj závazek í'ůči Mwateh řádně a ďas je splněna
datem připsáni pla:ené sjednané >istky na Účet dodavatele uvedený na faktuře

8 6 V případě, že odběratel reahzuje ?|atbu v hotovosti. vystaví dodavatel odběratel.
přŇmový pokladni doklad uvedením tisla zálohove íaktwy, rzsp. fákturv' ke které
se přislušný přämový pok!adn1 doklad vztahWe Faktuia resp zäohcÁ faktura s
uvedením pla1ebni podmínky ,y hotov0$ti" jE podkladem pia provedeni Plaftty
nikoli dokladem o přovedeni platbý 'F' hotcwosti

8 7. Nebezpečí vzniku škody předmětu plněni přechází ria %bětatele okamžikem
jeho převzetí. $ wjtmkou uvedenou y článku : pcdedni věta. Až do úplného
zaplaceni ceny plněni !$ předmět plněni ye 'Aa$mictvi dodavatele. a to i v případě

zaäen&i do systému, který je maje:kem odběratele resp. systému. kte'ý
odběratel využívá. ľIq doby přechodu vlastnického p'a'ůj k předmětu pLněni na
oHíatde. je j8kékoli FK)skytnuti předměcu phěni do zÉistavý nebo zřízeni
zajšt"ovaciho µřeiMu práva jiného závazkcwého vztahu k předmětu plněni
odběratelem ve pmspéch třetí strany, souhlasu dodavatele vybutjeno, roměž
za jakékoINzcizeni předmětu plněni odpovídá

8.8. Pokud je dodavatel oprávněn p'o nezaplaceni ceny plněni převzit Ndmět phěni
zpět, přiznává mu odběrafd neodvolatelné právo vstupu v obvyklé době do pros1or
v nichž je pMmélptněni umístěn za účekm odvezeni předmětu plnění.

83 Nesplní-li svŮj závazek uhra¢íi cenu ze předmět plněni včas a y plné
výši. je dodavatel oprávněn přerušň poskytováni plněni. resp. služeb s předmélem
plněni souvisejiclch (např. zátučni servis) aZ do uhtazenl závazku
phé výši včetně ýednaných úroků tt$p smluvních pokut za opoZděnou
úhradu.

9. Záruka
9.1. ObúúrUy:
9.1.1 Dodavatel poskytuje záruku ria jdno&á zboží 7i@ ostatní jednoUNé předměty

Něnis yýjimkou SW (dále fěZ jen boä'däo") specMkované ř'e faklůe nebo b'
jMm účetním dokladu 3 současně ti příslušném dokladu a dodánízboZPdda.
v dodacím 6sůt nebo výdejce nebo ýe výrobním lkstu PC sestavy nebo b'
senňsnim profokdu. v' nichž jsou uvedena sériová tisla dodaného zboZúdila
Zbožím nmi sofNare k sofh¥are dodavatel pouze pře'eádi uživakiská práva
(viz růe). Po$kytnutim záruky %ou dotčena práva spotřebkk jakožto
kupujiciho. která se ke koupi váži podle zb'|áštnich právních předpisů.

9.1.2 Délka záruční doby zbožiidňa Hžs bý1 p'o jednodwé díly zboží'di1a stanovena
rozdňně a je vymáčena \ŕ ¢odacŕm listu nebo yýdejce nebo re výrobním bstu PC
sestavy nebe: v servisním protokolu V těch právních vztazích. na něž se
vztahuji zdáštni ustanoveni o Prodeji zboží ý ob¢hodě pudle občanského
zákoníku činí prodeň spotřebnho zboZi Cělka zákonné záruční doby na
7ži 24 měsíců nestancwiA občanský zákoník ře 4:éáňckých přkadech

jinak.
9 1 3. U něklerého zboZUdila lze zakoupit ňjzšiřeni délky nebo rozšiřéni rozsahu

zámky. rozšFeN obsah a podmínky zámky se pak řidl též přislušnýmt
registračnkm Ódmhkami (näpř. notebooky Toshibaj. smluvním
ujednáním 3 !ozšfenĹ záruky. Odäylná usÉano\'eni regi5:račnich podmhek (dle
regtstračni karty:ľ resp. smluvniho ujednáni j mšäeni záruky. mají přednost
pi'e udan«'eniml féctůc všeobecných podmhek v oslamich 1Ĺstaľjovenich
pIati tyto Všeobecné podmintý.

9.1.4. Zákonná zá'uka. Fři prodeji Mži na něž ":£ vztahuji zdášmi ustanweni c.
prodeji zbotZi '," =hcge podle občanskeho zákoníku. s± řl8 prvních Z4 měsiá
2 cdkové doby dodavatelem poskytnuté zámky vztahujt ustanoveni 'S 2158 až
2!7i občanskéb zákoníku (zvláštni ustanoveni d prodeji zboZi ii ¢bäodě) ,"fj
uplynuti zákonné záruky se nároky «ibétalele řidl obsahem miwni
pŕodbuženéi záruky podle těchto Všeobemýdí podmínek Na prodej pcuZ4éhů
zboží se zákonná zámka nevztahuje

Nároky odběďek ze zámky z3 jakost ý případě prodeµ zboží na něž se nevztahuji
zvláštni ustanoveni pmdeji zboží ¥ obchodě podk občanského zákoníku. se řidl
obsahem smluvni záruky podle těchto Všeobecných podmínek
9i5 Zivotnost zboží' Nelze zaměňoval zľ70most výrobku. i) dobu. po kterou pň

správném uZívání 3 0šetřo\'ánj může výrobek ahledem $:výTň vlastnostem.
danému účelu a mšQnosb' i intenzitě jeho využíváni vydržet. a záruční dobu.

které ke reklamovat vady výrobku, takové vady které majl svůj pŮvod ve
výrobě. ¥ poubtém materiálu či způsobu zpracováni

Za mzpô: 5 kupní á jinou smlouvou nelze považovat reHamace takových parametrů
které nejsou pm daný výrobek uvedeny ¥ návodu ani jins obchodré-techncké
dokumentaci výrobce S 'i závazných technických normách

1f Smluvní zäwka: Smluvní záruka platí ¥' pňpadě prodejů zboží r8 réZ se
nevztahuji zvláštni ustanoveni o prodgř zboží y obchodě podle Hánského
zákoníku dále pIati dobu dodavatelem poskytnufé záruky která přesahuje
délko zákcinně záručm doby y případě prodejů zboží na něZ se vztahujizy|áštnl
ustanoveni µodeji zboZi v obchodě pod* občanského zákoníku (G pto dobu

pMouženi záruky) Ze smluvni zánjky ze zákonné odpovědnosti za vady
vzniká odběrateli pouze právo na odsftanění vad tpráce materiáh
na réž se zánika vztahuje. a které äe během zářučni doby zbožúdik
vyskytnou 7ň dodrZeni niZe uvedených záručních podmínek: y případě vady
neod$tranllehé vzniká odběrateli pouze Píé'v'O výměnu zboži/dila ze
Dožj/dilo stejný± parametrů (nebude-li to pŕo rychbst inovaci ji2 možné nebo
ekonomické, pak parametrů |epšich) V rámci smluvní zar® bude vada
zbožúdh odmněna opravou možné ä ekmomické. pak výměnou

= zboZi stepého druhu Ei stejných nebo íepšich parametrů, opím
vadnéha dílu zbožh'dila niuZe být prcwsdma nahrazením tohoto dílu stejným
Mém e nebude-li mít výrobce či doda'ia1@ iakový díl k dispozia pak dikm s
obdobnými ňEĽQ lepšími parametry bk. ab",' byla obnovena fúnkčnost
opra\/ovaného zboZůdila

9 1 7 Smluvni záruka se vztahuje na vady které njají svůj původ ve výrobě.
pnužřtém materiálv á Wkobu ¥ montáži nebo mstalaci zboži/d0a

provedenými doda¥ate|em Dodavatel je p:vinen plnA SvÉ závazky vyplývajici
es smlwntáwky pouze tehd,' pokud odběratel mi', pr%leniä úhradou ceny
předmětu plněni

9.1 8. Zákonná ani smluvní záruka se neyztahuie na opotřebeni zboži'dňa způsobené
jeho obvvklým uZíváním a nevztahuje se na vady, pro které byla sjednána nižší
cena dále st nevztahuje na závady způsobené takovým použitím nebo takovou
instalaci hmé jsou v rozporu s návodem k obduze nebo $ podmínkám.
nakládání se zbožim/diiem u'jedeným| v těchto Všeobecných podmínkách 1'.[2

Kupní smlouva 7/11



Kupní smlouva

MZe) nebo všeobemými zásadami. nž závady vzniklé nedodrZenh pokynů pm
Udtžbu ptovoz r,ebc. obšuhu výrobku/cňa. re Z3'.'ády vzniklé nesprávnou
přepta'mu a nesprávnym sk!adwáním neodbômým netxj nepřiněřeným
z3cházenim vystavením nepříznNým vnějším vlivům provozem za jiných neZ
výrobcem 'i doda'mtelm stanovených podmínek =:. 28 neobvyklýchpodmínek hckým poškozenňn z4vady vzniklé nEgdvratncu udák)$ti(9heň.
voda apod j. povětrncstnim( Vhb"y. poškozením bleskem neho elektrostatickým
výbojem naóměmým mechanickým opc&bením, na vady vzniklé pouZitim
=rávného nebo vadného pfogramo\/ého vybavení pouZřtRn jiného neZ
á'yrobcetn zboži/däa doporu&neho spoFebntho matMlu (např. jné
neZ org'náhi PáSky' do á přislušenstvi Záruka se nevzÍahuje na
závady vznikjé uZNaielem zanesenými počItabvými vity. hstalaci soMiaru
nedodaného dodavatelem. neodbomou ln$ľa|a¢i softwaru nebo přídavných
zařízení Předmělern zá:učniM glNnt není novnéZ běžná údrZba. čištěni a
podobné úkony piédepsanE grTot)cem v návůdu k cbšuze Zákonná äná smluvní
záruka se téz nemäúje na opotřebeni současti zboZi. ľ' Ňhž výrobce imitoval
ziwmost takové součásti. jesäže tato byla překročena, 2 rsa
opotřebeni součásti pii výrobcem doporučeném uZívání zbcži (např YáĽé
rohy. lampy. gumořé součásti ědtry pňrozený pokles kapacity akumulátorů.
lampy pf¢gektoru apod Např uváděná žNotnost lampy projektoru je maxtmálnis
múk se lišit podle podmínek. z3 kterých je projektor používán). U LCD 5isp!eju
může v průběhu uZNání čojřt k výpadku zobrazovacích bodů (pxe!Ů). kerý do
rozsahu kí'alqatřvn| (·íkrancs uvedene výrobcem N obvyklou Mastnosti daného
výrobku

9 1 g. Smfuvni zámčni dqiba začíná běZet cÉe dne pteaeti zbcižUdAa odběŕatelem
Bude'h zboZí v rámci smluvní zá:uky vyměněno. pak vyměněné zboži/däo bude
mít zámčni dobu zbylku původní sm|LYvni zMuCni doby reklamovaného
zboZi'dda nebude-h výslovY Ugednánů jinak

9 l 10 Do záruční dôbv se nepočiiá doba od Up|améni oprávněné eldamace až do
doby, kdy odběratel po skončeniQpmvy byl po'vlnerk pNvzit.

9 1 11. Smtuvni zámka zaniká nedodrZenim podmínek provozu nebo neprováděním
pravideíné běžné užwalefské úd:žby v scdadu s nä'v'o¢em k obsluze.
provedením ménj na dodaném zboZí/důe nebo µmšenim zámCni nálepky.
neopávněným ZásätkC, Sc 2božiidqa osobou kte:a k proí'edeni zásahu nebyla
výslovně čodavatelem zmocněna.
'išechna píáva Mběrak.le 'b'yp|ÝUalici ze smluvní záruky

9 1 12 Scjft·jvare (proqramové \µ/ba'jení): její předmělem plněni softsíare. záruka
doda'mtsle se vztahuje kýhr3dně na fyzickou Cdelnost médil 0kaľrúkem
odstraněni Gdgranných prvků (fólie. pečeti ote'denl obálky apod.) se odběratel
('esp užNatd,i stává oprávněným ůcmčnim užtvatdem softwafovéh0 produktu
a akceptuje licenCni ujednám nositele 3ůtcw$kých ptáv yýmbce sďwate
Tento předmět phěni nelze vrátit dodayateh Dodavatel neodpovídá za
správnou funkci $oftwarových :mduktů (dák též SW). Wc! tZV, DEMO produkšů.
Obsah záruky poskytťjvané nositelem autorských práv se řidl licenčním
ujednáním b: smMare které je součásti s0fFjjarwého produktu. Zámka na

produkty Micŕosoh je poskytovatelem omezena na SU dnů ckĺ data
;mdeje smyslu hcenCni smlouvy Microsoň

9 1.13. případě zä[yčni vady poCitače AUTOC.CNT. která m za následek ztrátu
fn$ta|ovaného SW. zajdi éodař'atel zdarma uvedeni do stavu. ve kterém byl
odběrateh Yé'dán Ú s. instalovaným SW který byl mstalován dodavatelem.
resp výrobcem

g 1 14 Záruka äe nevztahuje na případy nefúnkčno$tl µjvodního výrobcem nebo
dodavatelem mstabvaného sdwarového produktu. zpŮsobené zásehem jiné
osoby', N způsobenými měnami nasta¥eni Změnou nastaveni se rozumí
jakákohv změna systémových nastaveni íýrobcEm ä dodavatelem
ínstabvaných softwarových produktŮ (tzv. OEM soRwarej, Maláče µného nebo
dodatečného s(marov€ho produŕh. případně instdace edadaä provedené
odběratelem nebo třetí mnou

g 1 15 y případě optav hard'n°arový± nebo uprav předmětu Nnéní. provedených
jako pozáruční nebo jako Na¢ene v zaruCni dobé nespadajicich do rozsahu
záruky), činí smlwni záruka m poskymtý maleiiál $ měsíce 3 na prwedenou
práci -! měsice nebude-h dohodnuto jmk Služby nespadajici do tomhu
z?íukg poskytuje dodaadd tu základě smlur'n iho lgednánl a za ŮplaW

9 1.16. Na použrtý předmět plněni poskytuje dodavatel smlwni zániku v rozsahu
speáfkovaném ý" dodacím listu, :ýdejce

9.1 i7 Spotřebitelské smlouvy
V piipadé kdy prodej zboZi iresp realizace předmětu plněnii je uskutečněn vůči
sV)třeblte!i na základě 3m|ouvy uzavřeně pro9třednictvim pmtředkú komunikace
na dálku izejména dektronický obchod na lnteíneb) má spotřebitel právo odstoupit M
smlouvy lhŮtě čtrnácti dnů uzavřeni smlouvy pokud mv' i'Sal. byly údaje podle §
1M3 aZ 1845 občanskék zákonikv sděleny st po uzavřeni smblra. pak ve lhŮtě
Ctrnácb dnů ode dne kdy mu bj4y sděleny Spotřebďel vŠ3k nemůže odstwpif od smluv
'Y'y]menovaných v § 1837 Gbčanskéhů zákoníku kterými jsou zejména smlouvy na
dodávky počítačových .progtamů porušil-li spotřebitel )sýich ävodni obal, smlouvy na
*-ävku zboží pock přáni spotřebď9s ntbů pro jeho osobu. smlouvy na
dodávku zboží nebo dužeb. jejichž xna z9'zi ři3 výchylkách finančního trhu nezávisle
ř:ä yíjh doda'atele a další vyjmenome zákonem
Oznámerii spotřebitele s' odstoupai cd smlouvy uzavřené na dálku musí být dodavateli
doručew do skončeni lhÚtý pro odstgupenj dodavateli musí být řádně
kompletní zboZi (plněnÉt v púvodnim stavu * všemi doklady dokumentaci, které byly
spotřebiteli dodány Pío rychlé gňzeni vě¢i je mtné vrá6t zboží na stejnou adresu
do¢avatek. která JE v dokladech k zboží uvedena pKo místo z něhož bylo zboží
kupujicimv cdesláno Důsledkem odstoupen| p povmost stran vrátit 51 vše go podle
smlouvy dostaly Přimě na waceni zboZi TlSŠS spotřebskl ?'0 odstoupeni a
řádném vráceni Zt'ůZi spotřebitelem je povinen běž zbytečného odkladu uratit

spďhdMi částku za (pjněnj} zaplacenou Smlouvu uzMenou na dálku se
spotkbhelem lze zrušä M z8 po¢minek stanovených zákonem.

9.2. a+ípodmiľ!ky:
9 2.1. MÍSTO Á ZPUSCÉ UPLATNĚNÍ REKLAWĹCE
Mišo a způsob reklamace äe řidl čásů 1CReklamačni řád
čádi 11.Odstraném vad předmětu phěnc záručnídobě těchto všeobecných pcldminEk.
nenHí smloU'Ýou sjednám jinak
Pň uplatněniekkmae je vŽdy nutno předloä (dále :sz část 'i0 Rek|mačnjřád.l.
a) Doklady o MoupeM :bQ1 (á dodání dňaj k1erými jsou faktura nebo jiný účetní

doklad a současně dodací doklad sb sériovým čislem ¢o¢aného zboži/díla
dodací bt nebo výdejka nebo výrobni IM PC sestavy nebo servisni pmlokol

b} V případě zásilkového prodeje dále předloh přeptavný (pošto'mň ¢oldad d jNfevzeti
' zboži/dila.

c) Rekjamwué zbcUdk, které kompktni včetně dokumentace s neporušenýni
záručními nálepkami 2 při prodeji zboží, na m se nevztahuji zvláštni
ustanoveni c prodeji zbůl '; obchodě podle občanského zákoníku. musí být
reklamované zboži/dilo předloženo také , obalu, kfe7; je pŮvodnl

d) Zároveň je třeba wěst o jakou vodu jden jak ee projevuje
ej V připačé zbožk'dňa se zakoupenou njzšňénou zárukou předložřt pfislušmu

registrační kartu (ňäpř. u služeb AC asistenti
9 2.2 PODMÍNKY NAKLÁDÁNÍ SE ZBOZif.t DÍLEM.
- ZboZi.'dilo je určeno pc provoz při napájeci síti ·3dpůvidaýcĹ techni* normě, v

pmedibez výkývŮ teplot a vlhkosů je třeba ho řádně udrZovata ptu#'ozné zatěZovat
pQdle předpisu ¥ýmbcle či dodavatele (viz néíód k obsluze, resp uži'satdská příručka
apod)

- Se zboZim/dilem je nutné nakládat v souladu s návodem k jeho obduze a dodržovat
pccmkůý provozu a údržby zboZí/dÁa. Se zbožimsdilem je nutné používat pouze
takový spotřební mderä přislušenstvi. které jsou doporučen,' výrebcem 2božudÁa
ínapř tonery. väce. tiskoí'é hlavy, inkouslevé cartridge atd í

- Jakékoli zásahy do úoži/dňa mohou být pro":edeny pouze ¢oda,/atelem nebo jim
výdoí'ně zmocněným subjektem.

- V případě pamět'oi'ýh Mdli je nutné. aby odbé7afei {ubvatel) \1 támá jeho o&aié
povinnosti p:evence škcd zajišt"ova1 přiměřenou a obvyklou ochranu dat. Zařízeni pro
ukléQM GE jsou 'lechnW zařízení jejichž pcruchcwosl je objektivním je'íem a má
stochastický charakter. Dodavatel nepřejímá odµíědnost zs data Tl3 těchto médiích
uloZená. Dodavalel doporučuje uživatdi preventR'né zá!ohcmt uloZená data na
vhodném zařčzení

- Pň předáni zboži'd9a 'k opravě se předpokládá. že uZivatel zabezpečil vytvořeni
odpovidajíci zákňy ubzených dat i programů a zabránil jejich možnému zneužiti.
Dodavatel neodpovídá za připadnou ztrátu '[( poškozeni dat a programů. které Ny
®ženyna zaň2erlW m%lch uk|ádánl

- Dodavatel negarantuje plnou duue|nost prodaných počítačů a počitačouých součásti $
jinymi dCy, kleté pracovniá dodavatele nebo jim pověřené OSOby neschváli ani se SW
aplikacemi. jejichž funkčnost nebyla odběratelem výsb·mé požadována v objédnávce

- Dodavatel negarantuje plnou funkCnost aplikačního SW ve verzkh které nejsou
vhadn€ (nejsou vytvořeny) pat odběratelem objednaný resp. pouzwaný operační
system. Za případné závady způsobené omezenou fúnkCností SW aplikaci. které
nespKíuji podmínku speáňkovanou v předchozí větě, dodavatel neodpovídá.

- Pokud t'u& odběratel (užhatel) Udat. aby dodavatel nainsfabval do Njita¢e přídavné
zařízeni nebo díly. Kleě nejsou předmětem dodávky dodavatele. múZe být přáni
odběratek vyhověno dodavatel však mese ZáCnou odpovědnost ZŽi změnu po'iahv
±OZi. kte:á tímto bude způsobena an. závady či škody tímto vzniklé. pokuá
dodavatel neschváli jejich slučitelnost s daným počítačem

9.2.3 PŘI NEOPRÁVNĚNÉ REKLAMACI (nebude-li qištěňí oznámená zévada nebo
pŮjde-li o závadu nespadající eh záruky) je odběratel povinm před přeízetim
zařízeni uhradď vznddé náklady na přepravtí a náklady na testováni p%le
aktuálního platného cen iku seri'isnM střediska. kteřé pĹovádi záruční opravy
daného zařízeni.

10. Reklamační řád
10 1 Odběratel je povinen zajistň pnóhhdku předmětu plněni nejdřNe pb okamžiku

přechodu nebezpečí škody na předmětu plněni (dák .okamZk přechodu
nebezpečí"). Jesúiže odběratel předmět plněni neprohléCnE anebo nezařídí,
byl prohlédnut vokamžíku přechodu nebezpečí může uplatrM nároky z vad
zj]stite|ných piS této prohlídce. m kdyZ prokáže, Zs lyk) zady měl předmět plněni již
v okamžiku přechodu nebezpečí

10.2. Odběratel je pwinen všechny takto :jištěné 'iady oznámit ihned dodwateli. Vady.
které mohly býľ zjištěny pozdéµ při yynaloženi®bomt peče je odběratel povinen
oznámit dodavateh nqpozděj) do konce zäručnl doby

10 3. Odběratel je povinen uplatňoval íeklamaa jvyjma PC sýstémů. serverů
AUTOCONT) přédbženM přecmětu plněni písemným oznámením (popř faxem
nebo e-mailemj obsahujicim c3 nejpodrobnější speáfikaá zjištěná předmětu
plněni nebo múZe takovou reklamaci uplatnd osobně Místem 7Eldamace je
prov%)¥na dodavatelem h: tomu uróená rey. místo kde byl odběratelem
zako\t4kn předmět plněni (výhradné předmětů plněni zakoupených pto vlastni
poůebu odbětate]e:l. Pkdmět plněni zakoupeny za účelem ddšÍho prodeje. ,It
možné reklamovat jen v provozovně $odavatelem k tomu určené Na některá
zařízeni. která mohou být $0Uč8stÍ přeCmélv plněni. múZe odběratel uplatnit
reklamací přímo u autorizovanéhů výrob* ?ok'my mtoňzovaného
zástupce výrobce jsou přiloZeny k předmětu plněni Místo ypiatnéni reWamace ,je
pak wčeno autorlzovanýT'j zástupcem výrob'k

10 4 Pň teklamaci předmětu plněni je odbétatel pcwhen prokázat zakoupeni předmětu
plněni u dodavatele fakturau současně dcÁat:im listem nebo servisním
protcRolem nebo výdejkou (s uvedením sétiôwého rek1amwaného předmětu

Kupní smlouva 8/11



Kupní smlouva

ŕběnií. u PC äystánu d serveru AUTOCONT 1$ nutno s faktum pkdloZít yýrcbni
list PC. sestavy.

105. ý p@adech reklamace fůnkce PC systému a sewe:ů AUTOCONT lze uplatňoval
reklamaci u &amtele telefontcky na telefonních k tomu určených nebo
osobné y pro\/ozo¥ně dodavatA pYj reklamaa js ť±a nahlási sériové *k) PC
systém resp sewetu (viz výrobni úst :iebo typový na f'c,
serveru) a dále uj nejmrobněji popsat charakter závady a kontaktní oscbu
odběratele Úméno. tel. fax) Dodavatel poi9 zajdi posouzeni reklamace a po
d&odě s odběrate!em podhikne kroky k odstraněni případné vady v souladu s
ustanweními odstavce 11 těchto podmínek

10.6 Z důvodu nebezpečí možného µškozeni předmětu plněni Pň Npmvé. dadaí.'atel
přjimä k reklamaci pouze předmět plněni zabalený nejléµ 'j onginálnim obalu (za
oňgináhi obal Es považovat pŮvodni obal od i&ntického kvsu předmětu plněni.
kde sérhé čšlo uvedené na obaiů ipiípadně odběratdem ®:a'iené sěíkwé Č"®0/
je totožné 5$ sério\'ým číslem reklamovaného předmětu plněni). PoKA odběratel
nedodá předmět mni V orig|nálnim obalu. cbporučuje se pouZ'tijiného vhodného
obalu který vyhovuje nářokúm přepTavy daného zbab" ¥ těch právních vztazích,
m néZ se nevztahQi zvláštni uslancweni o jmdgi zbcjZi vobdíodě podle
občanskéhc zákcniku mši být reklamované zběZi ;ě'dáno k reklamaci
, origináhim obalu Dodavabel není povinen pňjmout k w/řizéni reklamaoe předmě1
piněni. nepředá-li jej odběratel se všemi sůučáshni a přislušenst&n.

107 í' přjmě dodrženi ustanoveni článků 10.4.-106. odběmtelem. převezme
pověřená osoba dodavatele předmět plněni t vyřízeni reklamace Pokud není
možné, aby dodavatelem půvěřená Usoba rozhodla g uznáni :eidamace na miťě
předá rekiamovaný předmět plněni ekhmačnimu odděleni dodavatele. O výsledku
reklamaoe k Mbětatd mformován zpŮsobem sjednaným s dodavatekm
Aelefonicky iaxem písemná a to zpravtdla nejpozději do 1 týdne od převzetí
předmětu plném k vyřízeni reklamacE V případě nutnosti =ouzeni vad zboží
aubrizomnjm zástupcem výrobce zajdi dodavatd posouzeni opfávněnosti
reidamace zpfavid|3 díj Z týdnu od převzetí předmětu plněni

11. odstraněni vad předmětu plněni v záruční době
17 1 Dodavatel je op'ávnén k zajištěni záručnho sercisu použit třetích osob
112 Záračni se:,·.s na doda¥atelem dodané kompletní PC sNémy autocont

{základni jednotka. klávesnice. myš,) poskytuje dodavalel standardně dle typu
zařízení Podmhkř nadstandandnínô servisu je nutné sjednat písemně pii
uzavíráni zdáštni servisní smlouvy Jednotlivé typy záručnho servisu jsou
poskytovány tzähm© v kupní CCRě) V zg|visbsů n modelu počitaCe. Typ servisu
jE weden dokladech k zakoupenému předmětu plněni Dodavatel zajšťuje
následující typy záručního seř,'isu HW (vjqma závad mlněných v odstavci 11.6.):

- Ekonomický rnés íŽKONOM] Utučni oprava H\N závad se provádí po cebu dobu
záruky y neibližšim seňásnim šiedisku dodavatele.

- Standaidni senAs. (STANDARD,} záruční oprava HW z&vad se provádí 1{ 1. ioqe v místě
instalace a vedle nákladŮ na práci 3 náhradní díly jsou dodavatelem hrazeny j náklady
na cestovne, Po zbjiek záruCnl doby je záruční oprava prováděna v nejbhzšim
servisnim sttedisku doda:'a'de

- Speciáhiservts (SPECÁL) záručnl optai'a HW závad se provádipo cebu záruční dobu
v místě instalace

- jiné seMsni podmínky poskytuP dodavatel odběrateli ra základě zviášmi smlouvy
DodavMd provede na základě objednát'ky odběratele zámčnl servis y místě instalace
předmětu plněni tá odběratde l mimn výše vYmenované případy V tomto případě se
odběratel mazuje uhradd v hotovosti dodavakh vícenáklady servisnMo zásahu formou
servšniho matku za výjezd techníka ve výši dané platným cenikenj služeb
dodíwafele.

1i.3 Prováděni záručniho servisu v místě mstalace u zákazn lká je omezeno tentonálné
ra ůzemĚeské republiky.

11.4. Záldadni jednotka konkrémih0 PC systému )c definována výáem áilú
\/yµnenovaných v odstavci základni jednotka ye výľobnjm listu dané PC sestaí'y.
Základni jednotka PC systému ss zprawdla skládá z těchto dá systémová deska
tMB j, procesor (CPL'), chladit C?U. paměť (RAM1. CD-ROM. sadič FDD a HDD
grafická kaňa |VGä! audio (zvuková kaňa) SÍt'OvZ karů. pevný disk (HODÍ. floppy
mechanika lFĎDL napap:i zdroj. skríň PC

11 5 výše uvedene podmínky prcwáděni záruCniho servŕsu v mStě jnsfaiace
zákazníka vztahuji na základni jednotku \/čemé dodavatelem c$." zákMní
jednotky vesla'řéných periferii, kláb'e$nlcľ a myš které spokčné Woňly předmět
plněni dodaný dodavatelem Podmínky prováděni zaňuCnik g místě
instaiace u od'běratele se nevztahuji např. na SW monitc" periferie. multtmediálm
ba|lk? (kitn z3pisovacÍ mechamky CD-R/R'N. z3bhovaci zařízeni inapt DAT
me4anika magnelooplická zazn3mo\'á zařízeni apod í a odbě'atelem přidaná
zařízení

11 6 L' závad, jejichz projevy nelze reptodukoval (závady náhodně se vyskytujici). je
áagnostíky a opravy vady dána dohodou mezi po\/ěřenýmľ osobami

dodavatele a odbětaték Není-h moZné provést odstranění takové závady u
odběratele odstraní dodavatel takovou závadu po provedeni příslušných testů v
servisním středisku

11 7 0¢běratel as zavazuje vytvořit dodavateli nebo jim pověřenému subjektu podm inky
pro zdámZ provedeni servisního zákroku (umoZnň vstup do objektu. přišup k
zařízeni. přistup do systému, přítomnost svého zástupce. apod.), jakož i podmínky
pro vyňzeniinmalď pto provedeni opravy reklamovaN vady nezbytných-

11 8 Dodavatel K oprávněn odstoupit od poskytnuté zámky u předmětu plněni resp. u
jeho jednolhyých části. zjisti-li. že vyskýmuvši se vada byla způsobena příčinou
nespadaji:i do záruky. nebo zjisti-h, Ze na předmětu plnění. resp. jeho čásu byl
proveden zásah osobou neopTá\'něnou. t). j'nou osobou neZ dodavatelem nebo
osoboj ;im pcwěřenou. Odstoupí-li dodavatel od poskytnuté záruky resp 4|st!-|;.

rekiam|3yaná vada byla nahlášena neopľá\/něně. je dodavatel oprávněn

požadovat na odběrateli uhrazeni nädadů. dodavateli y sDwisioď 5 tém
vmikiy, a to yc výši die aktuáhiho plamék) ceníku dodavatele. resp. seMmho
sůedisk, které provádizámčd opravy dan&o zařízeni.

12. Licence
12.1. Autorská práva. jakož i ůstatni jiná práva duševnihô Wastniclvi, ímahuj{ci se k

soHwarovým produktům včetně pňnEek. mmuáhi a dalších &kumentŮ
djgnbuóvaných spolu se softwarovými ptoduktý nadále náleh" příslušným
subjektům jako {ejlch nosúelŮm 8( ngg:)y timb zá'iazkovým vztahem dotčena
Cidběmteh vzniká pouze nevýhtadni právo Mwaroŕé podukty užívat

12.2. Odběďd není oprávněn měnd zahývaf nebo jakšmkoh µným
způsobem zasahovat do jakýchkch 3utDrskopľávnich. á jňých označeni
příslušných subjektů umístěných nebo uložených na softwamvýdi produktech.
nebo PkékO|l"b' jejich části č: dokumentaci distrbuované spolu 92 sofMamými
produkty'.

13. Odpovědnost
13 ? Dodavatel odpuvkiá odběrateh zš škodu způsobenou mu za'siněnym pomšenim

povinnosti vyplývajicich prů dodavatele z tohoto závazkového vztahu Dodavatei
zejména neoCpoúdá odběrateh z2 škodu, která mu vznlknE ¥ dŮsledku
- údrZby předmětu píněni jimu osobou nez dodavatelem, ä ji pověřeným
subjektem:
- nesprávného ňě» neadekvámího pouZiuáni předmětu plněn i:
- užíti předmětu plnénlv jiném než doporučeném prostředí.

13 2 Ůčasmimohoto závazkocého vztahu stano'iuji.žE výše předvidatehé škody, ktEľá
případně můte vzniknod porušením pomnosti dodavatele a také celkwá výše
náhrady škody představuje částku maximálně do výše omy předmětu plněni
ohledně něhož došlo ke škodné udábsti. není-li sjednána jhá výše Dodavatel
nenese Ddpo\'ědnosf za ztrátu nebo poškozeni dat oMtatele. pijpadná
rekonstrukce ztracených nebo znehodnocených dat jde na ínub odběratele.

13 3 jakékdi nároky náhradu škody je DdběTa|e| oprávněn u dodavatde relevantně
uplatnit jen tehdy. pokud po vzniku škodné uCábsb učind veškeré kroky směřýkik
minimaĹizaci výše škody 3 pokud o vzniku škodné události dodavatele kzodkladně
vyrozuměl a pogN mu veškeré yyZádané dokumenty ke vzniku škodné událost
se vztahující.

13.4. Ůčastniá tohoto záv8zkového vztahu neodpovídají. vedle případů stanovených
přislušným zákonem. za K'ušeni závazků zpŮsobené vyšší moci. g. okdnostmi
nastaNmi nezáwsle na ¥ÚĹl Úča$tníků. které nebylo možno ani s vynaložením
veškerého možného úsilí odvrátil. resp. jsou obpktNně neodvratdelnou náhodou.

14. Technická a systémová podpora
14.1 Dodavatel poskytuje odběratdi technicko-Sy$témovou podporu předmětu plněni

Tato podpora má dvě ů/ů'gně:
Základni podpořa - uqišt'ujici pKh'ozllschc!pnost µňedmětu plněni v rozsahu. který

odpovídá uZjti. pro kWé byi předmět p[něnl dodán, dodavatelem instalován.
Jedná se ú odstraněni chybových stád. opravy (ňôvé verzej systémových
ovladačŮ doplňujici informace, které nejsou ý dodané dokumentaci jsou nezbytné k
uZNáni předmětu plněni Za základni podpow' äe nepovažuje zejména odstraňováni
chybových stavů. způsobeňých nesprámoa obshhou arjd'o vznklýdi y souvisbs6 se
změnou konhgurae zaňzeni a pouä:ého operačního systému/pľostředi včetně
upgradů pokud tyto reprovádi a nedodává Z@ základní podporu se dále
nepcľvaZuje podpora nasazeni äystému se soft\vaľQ\'ým' zphkacemi které nebyly
dodány a instabváný dodavatelem, pokud nmi výslovné uvedeno j'nak

Nadstandardní podpora - řeší stavy předmětu plněni. sou'asejici se změnami
konfigurace. anebo zpbsobu užiti Mhšné Uď davu pro který byl předmět plněni dodán
jedná se např. změny {rozšňováni) konfjg|jfaci/re|nsta]acf předmětu plněni na jiném
mN.é spojeni $ ihým zařízením aneb9 j'r.ým operačním systémem než který byl
půvo&é instalován "dále pak q dodávky systémových ovladačů. konzdtae sowisgíci
s obsluhou, školeni obsluhy a řešeni a:{tmých stavů vzniklých v dŮdedku změn
konňgwace. pokud tyto změny" neprovádí a "nedodává dodavalel. Nadstandardní
podporu poskytuje doda¥atel ndběrateh na základě objednávky

1¢ Z Základni podpo'a poskytwana ¥ místě dodavatele je po dobu zäuky bezplatná,
náklady :ia nadstandardní podporu je dodavakl oprávněn úäcwat dk aktuálnho
ceníku sluZeb včetně souíusejicich nákladů

14 3 Na zájjadě požadavku odběratek mohou být sjednány podmínky poskytováni
nadstandardní podpory y ráma dodávky pkdmětu plněni

14.4 PCi uplynufi z."ručrú doby je veškerá te¢hnická s systémová podpora placenou
službou Účastnici závaZkového vztah mohou uzavřít samostatnou
smlouvu na poskytováni pozáruMího servisu nebo technické a systémové
podpo'y.

14 5 Technická a systémová podpora je zajíštbvána prosůednidvím Hot-Line
.4ektronickych äluZeb AUTOCONT imm fe|efonlckých a osobních konzultaci
popř zásahem dodavatelem pověřených osob místě instdace Dodavatel je
pckj1e svéhů uváženi opráměn zvolit postup. dostačujici pro zajištěni cilwého
slávu Dodavatel přitom předpokládá. Ze odběratelem určená osoba je schopna
provádětdespoň základni obsluhu předmětu plněni.

15. Compliance,Řm|uvni doložka
Každá ze smluvních stran hlaSuje"
íi5 1 Ze st nepodikla. nepodili poddet m pácháni bestné ännosti ve smyslu

zákona č 418!2Ů11 .Sb. o trestn! 0dp0'4ědr|ost[ prá'mických osob 3 řízeni profi nim. v
platném znění zejmén3

1Š.1 'l nebude poskvtovatZádné osobě Úplatky.
'5 1 Z nebude odÚdné osoby úplatkypřijimat.
15 '.3 nebude Ml/rho\/at ani žádat o žádné úplatky. nebude je nabízet,

zptostředkovával ani s nimt jinak nakládat

Kupní smlouva 9/11



Kupní smlouva

11' í 4 nebude zsgištb¥at ani ':yužR'at k jakémukoh jednání uvedeNmu v bodech 162
35.1 1 ú 15 u tohoto článku Zadné jné osoby.

15.2. že zavedla a bude řádně änň náležitá kontroíni a jiná obd*ná opaBeni nizť
Chnosti svý± zaměstnanců a obchodnFh zástupců ú zajisÚ, aby v souladu se
zásadami uveóen,'mí \' tomto článku postupova!i !všichnikjl Yedoucípraaj\,'nici, 16.3.

15 3 že uč'nila a bude řádně činřt nezbytná opatřwi k zamezeni nebo odvráceni
případných následků spááaného trestného činu a y přPacíé. že bude mít
po¢ezřeni. Ze v phénkn smlouvy došlo =j dochází k Cmosb. nebo se e 16.4
jakémkoh takovém jednání dozvi, nepmdleně v'/Tozumi druhou mluvní shanu

154 že provedla a bude provádět taková opatřeni, kfetá měla či má provést jMe
právních, !akoZt0 |$vých mftmich předpisů,
15,5 že z hlediska prevence oCpwěCnosů právnických osob učinila a bude änít
b'ŠÉ. go po ni lze spmve¢!R'ě poZado'id, zejm pňjala Etický kodex a zásady Comphance
programu. 1é.5
Poušenitohoto äánku 15. bude povaZováno z8 podstatné porušsni Smlouvy. PorušeM
tONtO ustanoveni zakládá právo dmhé smluvní shany Smlouvy ukcnät Smlouvu bez
'výpoMnilhůty či na základě 30denni výpovědní lhůtv (dle jeýho ghradniho wážéňi) 166.
16. Obecná ustanoveni
161 Dodavatel je cprávněn odstoupä od tohoto závazkoyého vztahu ý případě, že 16 7.

odběratel je v prodlení s úhradou Rnančnich částek dle těchto všeobecných
poánhekpo dobu delšínů M dní. Dodavatel je dále oprávněn ea|izovat\'ýhradu
b'la$tnlctvi dle těchto všeobeaiých podmhek.

Nastane-ú situace předpokládaná y předchozím článku jsou účashňá tohoto
závazkového akdhu povinni ä vše. CO Si na jeho základě Poskyti! a to
ngpozděä Yé lhůtě 60 10 áů ode dne ckmčenf písemNho tozhodnuti o
odstoupeni. resµ mzhodnuti o eahzaci výhrady \Aa$tnického práva.
Práva a pQvlnnosf{ Yyp|ývajicizkihôt0 závazkového í,ztahu se řidl Ďeským právním
řádem K i'mi případných spoN určuji Účastnici jako pMušný věcně pňslušný
soud g Fmze
ť£ú těchto \išeobecných podmínek je odbäateli zpřístupněn nejpozději s
dodávkou íxběrafekm objednaného předmětu pdhěni. Za zpřistupněni
Všeobecných podmhek se po\'me j jepch uveřejněni m webovýčh stránkách
dodavatele (jdběmfei jE srozuměn s tím, Ze závazkový vztah vznikající pří
poskytováni ¥ýšé uvedených a založený okamžikem akceptace odběratelem
vystavené objednávky dodavatelem se ňdi těmäo Všeobecnými podmhkami.
Účastnici tdK)Ť závazko\iéh3 vztahu slednáva)Í že oznámení a jme pisemnosb
budou považovány za doručené též dnem, kdy odesi!ajici shana obdrží řádně
adresovanou písemnost poštovni sluZbou jako nedomčilehou nebo
adresátem odmítnutou
Na právni jednání a píá'mi vztahy vzniklé před 1 4. 2013 ee vztahuji obchodni
podmínky. které platily mezi účastníky době jejich vzniku
Tyto Všeobecné podmínky nabůvaji platnosti e účinnosti dne 1 4 2019 a náhrazují
'ý phém mmhu Všeobemé oŮhodni podmínky £po|eCno$tl AUTOCONT a s. ze
dne 21 1:| ZJIE Tyto Všeobecné podmínky Wj ode dne jejkh vyhlášeni
uveřejněny na lntemetu, ý katabzich firmy a jsou zveřejněny 'ce všech
obchodních provo»vnád AUTOCONT a s

Kupní smlouva 10/11



Kupní smlouva

Příloha Č.2 - Nabídka
AUTOCONT Nabídka č. PN00552297-2

Dodavatel:
autocont a.s.. Romana l-lavelky 5b, 586 01 jihiava. Česka republjka
zapsána u rejstříkového soudu v osuavě pod spisovou značkou 8.11012, se sídlem Hornopolni 3322,'34, Ostrava, Motavska Ostrava
lČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: +420 910978111, Fax: +420 910970101
Bankovní spojenf Česicá spořitelna as., č.ů. 6563752,"0800. 1BAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběratel i' plátce:
Město Humpolec
Horní Nám. 300
396 22 Humpolec
Česká republika

Vaše ref. ... .. ...... . ... :
Nabídka ........ .... ,...: PN00552297
Účet faktury ... ..,.. .... : CZ00248266
IČ · 00248266
DIC · CZ00248266
Platba ' Bank. převod, splatnost 14 dnů
Způsob dodání ... .. . .. .:

Kontakt. osoba odběratele :

Datum platnosti .. . .. .. . ... : 26.11.2020
Datum vystaveni . .. . .. . . .. : 21.10.2020
Datum dodání .. .. .. ..-. . .. : 27.11.2020
Prodejce ... .. . .. ... .. ... .: HUDEC LukáŠ

Č poloZky Popis Množství jedň.
backup server

DELL" PowerEdge"' R540 server 1 ks
- 2.5' Chassis with up to 12 Hot Plug Hard DrFies and 2 x 3.5"
Rear Dňves
-It CPU- Intel Xetjn SNět 4214R 2.4G, 12C."24T, 9.6GT"S.
¶6.5M Cache. Turbo. HT (100W)
DDR4-24W
- 64GB RAM- 4x "16GB RDIMM, 3200MU., Dual Rank
- 2k SSD pro system - 480(38 SSD ŠATA Read imensNe 6Gbps
5¶2 2.5in Flex BayAG Drive.3.5n HVB CARR DWP? 276
TBVV
- i6TB hsíé RAID5 kapacilym 5x 4TB 7 ZK RPM NLSAS
12Gbps 512n 3.5ín Hot-půjg Hard Drive
- PERC H73DP+ RAID ControRer. 2Gb NY Cache, Adapter, Lew
Profile
- iDRAC9.Enterprtse. 1DRAC Group Manager. Enableci
iDRAC,Legacy Password
- DuaŕPerl 1GbS On-Board LOM
- 3roadcom 57416 Dual pon ¶9 GbE SFP+ Network LOM Mezz
Card
- Dual, Hot-phjg. RecundanÉ Power Supply' (1+1), 750W + 2x C13
IČi Ck'. ?DU Style. 'iď AMP. 6.5 FeEt (2řň). Power Cord
- Risers with up to 3. X8 PCIe SLOtS + 1. X16 pcle Slots
- ReadyRails^' Sliding Rails With Cabk ManagementArm
- Trusted Platform Module 2.0
- 5Yr PK)Suppon ančj Něxť Business Day On-Site Service

WinSvrSTDCore 2019 OLP 16LiC NL Gov CoreLie 1 ks

=== implemeniace —m
Instalace :4Nerlj pro zálohováni. rekonfigurace Veeam 1 ks
- Instalace s.Rfvém do řacku řA m isté u objednatele upgřade
hrmwate
- Instalace operačního sYstému + aktualizace
- Instalace zábh.sw Veeam B&R + aktualizace
- Aktualizace dokumentace.

jedn. cena Částka

185 904,00 185 904,00

21 342.00 21 342,00

23 250,00 23 250,00

Celkem
Částka DPH
Zaokrouh|ení
Celkem včetně DPH

Částky jsou uvedeny v KC'.

230 496,00
48 á04,1á

Ů,00
278 900,16

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny rez Dph

Kupní smlouva 11/1 1



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolni 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ:04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale byte

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

· jednání se třetími stranami, uzavÍránj smluv se třetími stranami a přijhnáni objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plněni do 1000 000 KČ bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným souvĹsejÍcÍ, zejména přijímat doručované
pÍsemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2021. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.
·7

zmocněnec//(r o rávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

V Brně dnej/2 '.2. 020 l

Uf "f a.s. AUTOCONT a.s.
rtiň, S jskal, .' ondřej Matuštík,

člen přä,dktavenstva, třída A člen představenstva, třída B
J

výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajÍcÍmi se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušenitěchto pravidel.

v Brněj dne 26.2.2020

,.,o,,! Dv:yii7
AUTOCONT as., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont sk


